

# Zadania do kalendarza adwentowego

NAPISZ LIST DO ŚWIĘTEGO MIKOŁAJA
NARYSUJ KOMIKS LUB RYSUNEK O MIKOŁAJU
WSPÓLNE PIECZENIE I DEKOROWANIE PIERNICZKÓW
ZRÓB LAMPIONY ŚWIĄTECZNE ZE SŁOIKÓW
ZRÓBCIE DEKORACJE ŚWIĄTECZNE Z MASY PORCELANOWEJ
RODZINNE WYJŚCIE DO KINA LUB TEATRU NA ŚWIĄTECZNE PRZEDSTAWIENIE LUB FILM
WSPÓLNE WYJŚCIE NA BASEN LUB LODOWISKO
RODZINY SPACER NA STARE MIASTO ZOBACZYĆ CHOINKĘ I WSPÓLNA WIZYTA W RESTAURACJI
PRZYGOTUJ W WEEKEND SAMODZIELNIE ŚNIADANIE LUB KOLACJĘ DLA CAŁEJ RODZINY
PRZYGOTUJcie KARTKI ŚWIĄTECZNE DLA BLISKICH
WYSZUKAJ CIEKAWY WERSZYKI I ŻYCZENIA DO KARTEK ŚWIĄTECZNYCH DLA BLISKICH
KUPCIE KOPERTY I ZNACZKI DO WYSŁANIA KARTEK ŚWIĄTECZNYCH I WYŚLIJCIE WCZEŚNIEJ ZROBIONE KARTKI
ZRÓBCIE RAZEM PORZĄDEK W ZABAWKACH I W POKOJU
UDEKORUJcie DOM NA ŚWIĘTA, ZAWIEŚCIE LAMPKI
NAMALUJ ZIMOWY PEJZAŻ DOWOLNĄ TECHNIKĄ
ZAGRAJcie W ŚWIĄTECZNE MEMO
ODDAJ CZĘŚĆ ZABAWEK, UBRĄŃ DLA OSÓB POTRZEBUJĄCYCH.
PRZYGOTUJcie WSPÓLNI PACZKĘ DLA POTRZEBUJĄCEJ RODZINY.
ZRÓBCIE RODZINNĄ FOTO SESJĘ ŚWIĄTECZNĄ
DZIEŃ PLANSZÓWEK- ZAGRAJcie WSZYSCY W ULUBIONĄ GRĘ
DZIEŃ OGLĄDANIA FILMÓW/BAJEK ZWIĄZANYCH ZE ŚWIĘTAMI
NAUCZ SIĘ ŚPIEWAĆ LUB GRAĆ JEDNĄ ŚWIĄTECZNĄ PIOSENKĘ LUB KOLEDĘ
PRZYGOTUJcie WSPÓLNI DEKORACJE ŚWIĄTECZNE INSPIRACJE ZNAJDZIECIE NA BLOGU.

ZADZWOŃ DO BABCI I DZIADKA I OPOWIEDZ JAK CI MINĄŁ DZIEŃ
ZRÓB Z RODZICAMI SZOPKĘ BETLEJEMSKĄ Z RÓŻNYCH MATERIAŁÓW
PRZYGOTUJ OBIAD I DESER WSPÓLNE Z RODZICAMI
ZAWIEŚCIE W DOMU JEMIOŁĘ, DOWIEDZ SIĘ Z CZYM SIĘ WIĄŻĘ TEN ZWYCZAJ.
POWIEDZ COŚ MIŁEGO KAŻDEMU Z TWOJEJ RODZINY, A MOŻE NAWET KOLEGOM I KOLEŻANKOM
DZIEŃ Z KSIĄŻKĄ – CZYLI ŚWIĄTECZNE OPOWIEŚCI. PRZECZYTAJCIE ULUBIONĄ KSIĄŻKĘ O ŚWIĘTACH.
ODPOWIEDZ NA PYTANIE, ZA CO LUBISZ ŚWIĘTA BOŻEGO NARODZENIA?
OPOWIEDZ I POROZMAWIAJ Z RODZICAMI JAKIE SĄ ŚWIĄTECZNE TRADYCJE RODZINNE
PRZEGLĄDANIE ZDJEŃ I OGLĄDANIE RODZINNYCH NAGRAŃ
ZBUDUJ Z KLOCKÓW LEGO CHOINKĘ, BAŁWANKA, PREZENT, A MOŻE NAWET SZOPKĘ BETLEJEMSKĄ
WYTNIJ Z BIAŁEGO PAPIERU ŚNIEŻYNKI I UDEKORUJ NIMI OKNO
ZRÓBCIE ZABAWNE ZDJĘCIA I SELFIE W MIKOŁAJOWEJ CZAPCE, W OPASCE Z ROGAMI RENIFERA.
OBEJRZYJ SZOPKĘ W KOŚCIELE
ZRÓBCIE GIGANTYCZNY RODZINNY ŁAŃCUCH CHOINKOWY
WYPRAWA PO CHOINKĘ
UBIERANIE CHOINKI I SŁUCHANIE KOLĘD
ZRÓBCIE RAZEM DOMEK Z PIERNIKA. NIE ZAPOMNIJ O KUPIENIU DEKORACJI.
ZRÓBCIE RAZEM ŚWIĄTECZNY TEATRZYK CIENI. SZABLONY MOŻESZ POBRAĆ NA BLOGU.
UDEKORUJCIE RAZEM ŚWIĄTECZNE OKNO
ZRÓBCIE RAZEM ŚWIĄTECZNY WIENIEC I ZAWIEŚCIE GO NA DRZWIACH LUB W DOMU.
POMÓŻ NAKRYĆ STÓŁ WIGILIJNY I NIE ZAPOMNIJ O SIANKU POD OBRUSEM ORAZ DODATKOWYM NAKRYCIU.
PRZYGOTUJ FRAGMENT Z BIBLI O NARODZENIU JEZUSA DO CZYTANIA PRZY WIECZERZY WIGILIJNEJ